
B01 - Koordinační výkres
ÚZEMNÍ PLÁN KOZMICE

GEFOS a.s.
Kundratka 17
180 82 Praha 8 - Libeň
tel: +420 284 007 019
sluzby@gefos.cz
www.gefos.cz

Vypracováno ve spolupráci:

Obec Kozmice
Por. Hoši 3
747 11 Kozmice

Pořizovatel:

Ing. arch. Jan Kovář - JK ATELIER
17. listopadu 21
747 06 Opava
tel./fax.: +420 553 711 334
jkatelier@opava.cz

l...lesní
p...přírodní
v...vodní
z...zemědělská

Stav

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY:

H
H H H HH

HHHH H
H H H HH

HHHH LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

H
H H H HH

HHHH REGIONÁLNÍ BIOCENTRUMH
H H H HH

HHHH

J
J

J
J

JJ J J J J J J J J JJ
J

J
J JJJJJJJJJJ LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

J
J

J
J

JJ J J J J J J J J JJ
J

J
J JJJJJJJJJJ

J
J

J
J

JJ J J J J J J J J JJ
J

J
J

JJJJJJJJJJ REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

J
J

J
J

JJ J J J J J J J J JJ
J

J
J JJJJJJJJJJ NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

J
J

J
J

JJ J J J J J J J J JJ
J

J
J JJJJJJJJJJ

Návrh

RUŠENÝ PRVEK

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ:

P1

R1

Z1

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY PŘESTAVBY
ZASTAVITELNÉ PLOCHY

!
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!

!
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!

VODNÍ TOKY
D

VRSTEVNICE

KATASTRÁLNÍ MAPA DIGITALIZOVANÁ
OBJEKTY NEZAPSANÉ V KN

D HRANICE INTRAVILÁNU

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ K 1. 9. 2009
ÚZEMNÍ REZERVY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

y

K K

K KK K VEDENÍ KABELOVÉ VN
vv wu VEDENÍ VZDUŠNÉ VNvv wu

333* VEDENÍ PLYNU VTL3 DÁLKOVÝ KABEL SDĚLOVACÍ METALICKÝ33 DÁLKOVÝ KABEL SDĚLOVACÍ OPTICKÝ

! TRAFOSTANICEP

RADIORELEOVÁ TRASA

! ZÁKLADNOVÁ STANICE

%

Æ REGULAČNÍ STANICE PLYNU

! RADIORELEOVÁ STANICE

NávrhStav

VEDENÍ KABELOVÉ NN

! POZOROVACÍ VRT ČHMÚ
4þ& VODOJEM VĚŽOVÝ

\ ČERPACÍ STANICE VODY

A ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
¯ SBĚRNÁ JÍMKA

VODOVOD
PŘIVADĚČ DEŠŤOVÝCH VOD

E KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Ù

Stav Návrh

SUCHÝ POLDR

PROTIPOVODŇOVÉ OPATŘENÍ

PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ

PROTIPOVODŇOVÉ OPATŘENÍ - PROPUSTEK

PROTIPOVODŇOVÁ A RETENČNÍ OPATŘENÍ:

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA:

MOST
SNESENÍ KOMUNIKACÍ

Stav Návrh

DOPRAVNÍ KORIDOR DRÁŽNÍ

4 AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY5N

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! CYKLOTRASA! ! ! ! ! ! ! ! ! !

CHODNÍK
VÝZNAMNĚJŠÍ PĚŠÍ TRASY

ŽELEZNICE

RYCHLOSTNÍ KOMUNIKACE I/56 OPAVA - LUDGEŘOVICE

KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ
POLNÍ CESTY

KOMUNIKACE I. TŘÍDY

DOPRAVNÍ KORIDOR SILNIČNÍ

POLNÍ CESTY V RÁMCI  R. KOM. I/56 OPAVA - LUDGEŘOVICE
NÁJEZDY A SJEZDY RYCHL. KOM. I/56 OPAVA - LUDGEŘOVICE

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - PARKOVIŠTĚ

KORIDOR RYCHL. KOM. I/56 OPAVA - LUDGEŘOVICE

DZ

P

DS

P

LES
Stav Návrh

VYBRANÉ DRUHY POZEMKŮ DLE MAPY KN:

 

      



OPATŘENÍ K OCHRANĚ
ARCHEOLOGICKÉHO DĚDICTVÍ

Stav Návrh

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ:

Stav Návrh

KULTURNÍ PAMÁTKY:

M PAMÁTKY MÍSTNÍHO VÝZNAMU
NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA
(31050/8 - 1420/2 ohradní zeď)
NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA 
(31050/8 - 1420/1 stodola)

LEGENDA

& & & & POVODEŇ POD VODNÍM DÍLEM

0Q 1 0& & & ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ PŘI PRŮTOKU Q100
0Q 2& & & AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ (ROZLIV PŘI PRŮTOKU Q20)

& & & ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ PŘI PRŮTOKU Q5
91 9 7

_ _ _ HRANICE ZÁPLAVY ROKU 1997

ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ:

Stav Návrh

OCHRANNÁ PÁSMA:

┬ ┬ ┬ ┬ OP LETIŠTĚ - HRANICE NÁLETOVÉHO KUŽELU

┬ ┬ ┬ ┬ OP KOMUNIKACE I. TŘÍDY
┬ ┬ ┬ ┬ OP ŽELEZNICE

┬ ┬ ┬ ┬ OP RYCHL. KOMUNIKACE I/56

N N ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ PRO NADZEMNÍ STAVBY

┬ ┬ ┬ ┬ OP ČOV

OP VTL
BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL

┬ ┬ ┬ ┬ OP HŘBITOVA┬ ┬ ┬ ┬

OP VEDENÍ VZDUŠNÉ VN

┬ ┬ ┬ ┬ OP LESA┬ ┬ ┬ ┬

┬ ┬ ┬ ┬ OP ZEMĚDĚLCŮ
┬ ┬ ┬ ┬ OP POZOROVACÍHO VRTU ČHMÚ

OP RADIOVÝCH ZABEZPEČOVACÍCH ZAŘÍZENÍCELÉ ÚZEMÍ

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

VÝROBA A SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA
TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH - VENKOVSKÉ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ
OBČANSKÉ VYBAVENÍ - VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

SMÍŠENÁ OBYTNÁ SE ZEMĚDĚLSKOU VÝROBOU

    
    
    
    

    
    
    
    

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - HŘBITOV

VÝROBA A SKLADOVÁNÍ - DROBNÁ ŘEMESLNÁ VÝROBA
VÝROBA A SKLADOVÁNÍ - INDUSTRIÁLNÍ ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA

VOJENSKÉ OPEVNĚNÍ

BYDLENÍ V BYTOVÝCH DOMECH

SMÍŠENÁ OBYTNÁ S OBČANSKOU VYBAVENOSTÍ

REKREACE NA PLOCHÁCH PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ

BH

BV

OV

OK

SZ

OH

BV

OV

OK

SO

SZ

OS

RN

OS

OH

RN

PV

XO

TI

VZ

VI

VD VD

VZ

TI

Stabilizované
plochy

Plochy
změn

Územní
rezervy

R1

NZ

ZELEŇ NA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍCH
PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY LESNÍ
PLOCHY PŘÍRODNÍ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

VV

ZV ZV

VV

NP

NLNL

NP

NS NS

NS

& & & & LINIOVÁ ZELEŇ--------------------- --------------------- --------------------- ---------------------

!
!

!

! ! ! ! !

!
!

!!!!!

REVITALIZACE DOBÝVACÍHO
PROSTORU ŠTĚRKOPÍSKU

Stav

KRAJINNÉ HODNOTY:
Návrh

H
H H H H

HHH VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

SESUVNÉ ÚZEMÍ

ÚZEMNÍ PLÁN KOZMICE 
ORGÁN ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ: Městský úřad Hlučín, odbor výstavby a ÚP 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ: Ing. Lenka Pustějovská 

DATOVÉ PODKLADY: 

Ing. arch. Jan Kovář – JK ATELIER 
Ing. Jarmila Paciorková 
Ing. Zbyněk Novák 
Ing. Matěj Kudlík 
Ing. Stanislav Brhel 
Rudolf Paščák 
Územně analytické podklady ORP Hlučín 

DATUM: 10 / 2009 
MĚŘÍTKO: 1 : 5000 

VÝKRES: B01 KOORDINAČNÍ VÝKRES 
 


